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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger
Følgende er konstateret: . I virksomhedens personale
omklædning slutter dør til toilettet ikke helt tæt op til loftet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for toilet med forrum samt vejledt om at personale beklædning
bør adskilles fra privat beklædning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken og bar område herunder gulve, vægge,
hylder og bordflader samt kølerum, opvaskemaskine, div. køle
og fryse inventar, komfur og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
inventar.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køleskab i
barområdet er en del af gummilisterne flækket og derved
svære at rengøre. Virksomhedens ejer beretter at køleskabet
snart skal skiftes ud.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder ved at udskifte gummilisterne eller hele køleenheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtage, under opbevaring, indfrysning af fersk
fisk, opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra januar 2020 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk


